8
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSIRUÇÃODANUSSA CIDADE. AMOR PUR NOSSAGENTE

Itaquaquecetuba, 30 de outubro de 2023.

Ofício nº 642/SMG/2023
CORRESPONDÊNCIA

Nº MG, “as
receBiEM RN /JO NB

Ref.: Indicação2442/2023.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 163/SMEL/2023 (em anexo) da Secretaria de Esportes e

Lazer, em resposta a Indicação em epígrafe do Nobre Vereador Sidney Galvão dos

Santos.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima
e apreço.

À

Marcelo Barbôsa da Silva”

SecretárioMunicipalde Governo

ECETUBA
RaMUNICIPAÁSDE ITAQUAQUI

Exmo. Senhor parcelo nato suar
DAVID RIBEIRO DA SILVA auxiliar Kâministrat!

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. 2,di pm 3) Wopras

Secretaria Municipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSIRUÇÃODA NOSSA CIDADE AMOR POR NOSSA GENTE

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Itaquaquecetuba,28 de julho de 2023.

Oficio nº 163/SMEL/2023

Ilmo. Sr. Marcelo Barbosa da Silva
Secretário Municipal de Governo

Assunto: Resposta de Indicação

Com a devida cordialidade, venho através deste responder ao oficio 404/SMG/2023, e no

ensejo, respondera indicaçãonº 2442/2023.

Por oportuno, informamos que dentro da agenda de nossas demandas, em se havendo

possibilidade, solicitaremos um estudo aos setores competentes em relação à indicação e salientamos que nossa

Pasta não dispõe de verba, não possuímos recurso e nosso orçamento não comporta o atendimento ao pedido do

nobre vereador.

Deste modo, nos colocamos à disposição para receber com bom grado uma emenda e/ou

recurso que o nobre vereador Sidney Galvão Dos Santos, vier a conquistar para que seja providenciada a

“implantação de playground, quadra poliesportiva, pista de caminhada e demais benfeitorias de área de lazer

na praça localizada na Rua Arapiraca, altura número 37, no bairro Jardim Napoli |, neste município.”.

No anseio de que o nobre vereador trará tal conquista (emendae/ou recurso), nos colocamos à

disposição para nossa contrapartida de mão de obra na manutenção, com a certeza que a Secretaria de Obras

também auxiliará.

Certos da atenção de V.Sa., reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Fabiano OliveiraNovais

. SecretárioMunicipalde Esportese Lazer

| Ê

Prof. Fabia Aval Novais
Secretário Municipal de Esportes e Lazer Jessica Araujo dos Santos

Recebiem 3 ps (23
Ilmo. Sr. Marcelo Barbosa da Silva às bl: AO
Secretário Municipal de Governo
Avenida VereadorJoão Fernandesda Silva nº 53 —Vila Virgínia — Itaquaquecetuba— SP

CEP: 08576-000
CGMSIECV]

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
SECRETARIADE ESPORTESE LAZER
Rua Santa Rita de Cássia, 151 - Vila Japão - Itaquaquecetuba- SP

CEP: 08599-010 - Tel.: (11) 4641-4201

E-mail. esportes.lazer(vitaguaquecetuba.sp.gov.br

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RE IOMASIRLISÁO LA SA CICINDE AMAR PANDA SENTE

Itaquaquecetuba,25 de julho de 2023.

Ofício: 404/8MG/2023.

À Secretaria de Esportes e Lazer

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio desta,

encaminhar a Vossa Excelência as informações solicitadas através da Câmara

Municipal de Itaquaquecetuba, junto às indicações de nº 2442 e 2470 (em anexo)

da 17º sessão ordinária de 2023, realizada no dia 30 de maio do corrente ano.

No ensejo, renovo-lhe protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Governo

a Q
Ino+/v3

Exmo. Senhor (Gs)
FABIANONOVAES
Secretário Municipal de Esportes e Lazer

Secretaria Municipal de Goveno
Endereço: Avenida Vereador João Fernandesda Silva, 283, CEP 08576-000,Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaguaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094